ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ №____
«___» ____________ 2016 года

       г. Санкт-Петербург
О внесении дополнений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 26.12.2012 № 1 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению, в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21.06.2006 года № 348-54 «О реестре муниципальных должностей в Санкт–Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и на основании требования Прокурора Выборгского района Санкт-Петербург об изменении нормативного правового акта от 20.01.2016, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Дополнить пункты 8.1 и 8.2 Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению, в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское 26.12.2012 № 1, после слова «выплачивается» словами «в связи с трудным материальным положением».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главного бухгалтера Муниципального Совета Турыгину Н. В. и Главного бухгалтера Местной Администрации Нефедову В. А.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

      С.Г. Загородникова